
 
Andmepõhised sõidukite hooldus- ja digiteenused

Olenemata sellest, kas Teil on oma töökoda remondi- ja igapäevaste kohanduste jaoks või 
eelistate mitte omada kindlat remondilepingut, pakub Services 360 Core pakett suurepärast 
hoolduskatvust. Paindliku hoolduse kaudu analüüsitakse iga sõidukit individuaalselt, lähtudes 
nii praegusest kasutusest kui ka kasutusajaloost – iga sõiduki spetsiifiliste vajaduste põhjal 
koostatakse automaatselt individuaalne hoolduskava, võttes arvesse sõidutingimusi, geog-
raafilist topoloogiat, kliimat, PTO-d ja koormatust.

Koos digitaalsete teenuste, tööriistade ja kontrollpaketi ülevaatega, annab Services 360 Core 
pakett tugeva aluse usaldusväärseks toimimiseks.
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Kas soovite, et kohandaksime paketti veelgi?
Teie tegevus on meile alati esmatähtis – see 
tähendab, et Te ei pea oma soove kohandama 
vastavalt ühele meie Services 360 pakettide 
täpsele teenuste seadistusele. Seega käsitlegem 
neid lähtepunktidena. Kui Teie ettevõttel oleks kasu 
teenusest, mis ei ole Core paketi püsiosa, saame 
seda alati täiendada ja kohandada nii, et sellest saab 
Teie teenuspakett. Niisiis, räägime – ja otsustame, 
mida vajate oma tootlikkuse tagamiseks.
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Tugev teenuste ja 
hoolduse alus optimeeritud 
tootlikkuseks
Nagu nimigi ütleb, on Core pakett keskendunud 
meie Services 360 pakkumise kõige 
kesksemale osale. Usume kindlalt, et paindliku 
hoolduse lähenemisviis koos digitaalsete 
tööriistade ja teenuste komplektiga tugevdab 
igapäevast haldust ning peaks olema iga 
transporditoimingu keskmes. Julgeme väita, 
et iga transpordioperatsioon saab meie Core 
põhipaketiga juurde otsest ärilist väärtust. Samas 
teame ka seda, et remondikatte taseme valimine 
on nii äristrateegiline kui samas ka operatiivne 
otsus. See on tootlikkuse riskijuhtimist puudutav 
otsus, mis on iga tegevuse puhul ainulaadne. 
Seega, kui soovite laiendada katvust, et hõlmata ka 
näiteks jõuajami või šassii ja kabiini remonti, saame 
pakkuda täiustatud teenustepakette. Samas võib 
ka Services 360 Core olla Teile ideaalne pakett 
just sellisena, nagu see on.

Sisalduvad teenused:
• Kontrolli pakett
• Paindlik hooldus


